

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور MBA ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور ارشد MBA، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: علی وفایی‌زنوز

رشته کارشناسی: مهندسی شیمی

دانشگاه کارشناسی (ورودی): دانشگاه صنعتی شریف (ورودی ۹۶)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۲ - سهمیه ۵ درصد

رتبه بدون سهمیه: ۲۹

✓ درصد زبان: ۵۱.۶۷

✓ درصد جیمت: ۷۶.۶۷

✓ درصد ریاضی: ۷۳.۵۶

✓ معدل موثر: ۱۶.۵۱

❖ چرا برای مقطع ارشد رشته MBA را انتخاب کردید و همان رشته قبلی را ادامه ندادید؟

قطعا جذابیت‌های ذاتی رشته MBA، دروس این دوره و همچنین علاقه شخصی و سنجیت روحی من با مباحث رشته MBA و موضوعاتی که در این دوره تدریس و مطرح می‌شود، در این تصمیم مهم تاثیر به‌سزایی داشت؛ اما عامل اصلی، نقش این دوره و تحصیل این رشته در مقطع ارشد در برنامه‌ها و اهداف من بود.

❖ از چه تاریخی برای کنکور ارشد شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

از مهرماه؛ از یک ساعت در روز شروع کردم تا میانگین ۹ ساعت در روز.

❖ به نظر شما شرکت در آزمون آزمایشی چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در آزمون بیان کنید.

آزمون‌های آزمایشی تا قبل از آزمون‌های جامع، بخشی از یادگیری و تثبیت مطالب مطالعه‌شده و تمرین‌شده است. از همین جهت حتی اگر زمان‌بندی فرد به بودجه نمی‌رسد، خیلی مفید است که خودش زمانی که به بودجه آزمون‌ها رسید، آزمون مربوطه را بزند تا فرآیند یادگیری تکمیل و جمع‌بندی شود. شرکت در آزمون‌های آزمایشی جامع هم تمرینی برای خود آزمون کنکور و مدیریت زمان و استرس هستند که حتما در نتیجه و مدیریت روز کنکور موثرند. این تمرین‌ها باعث می‌شود در روز آزمون بتوانید طوری مدیریت کنید که به معنای واقعی کلمه بهترین خودتان باشید.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

کلاس‌های درس و تست جیمت و ریاضی را شرکت کردم. آنچه به نظر قطعی می‌رسد این است که شرکت در کلاس‌ها حداقل از نظر زمانی فرد را جلو می‌اندازد و در مدت زمان کمتری به اهداف و سطح تسلط لازم دست پیدا می‌کنید. هر دو استاد در کلاس درس و تست واقعا به کار خود مسلط هستند.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

کلاس‌ها و تسلط اساتید را در سوال قبل گفتیم. آزمون‌ها واقعا به کنکور شبیه بود و طبیعتا به همین دلیل بسیار مفید واقع شد. مشاوره‌ی رایگان را چندین بار استفاده کردم. برای کمک به برنامه‌ریزی بهینه خوب بود؛ اما حتما در نهایت باید خودتان از بین حرف‌ها، آن‌هایی را انتخاب کنید که به کارتان می‌آید و خودتان بهترین برنامه‌ریزی را انجام دهید. کانال خیلی شلوغ است، پیج را دنبال نکردم. لایو‌ها خیلی در رسیدن به نتیجه تاثیر دارند. لایوهای مهم را از آپارات دانلود می‌کردم و با سرعت بالا می‌دیدم. نکات را می‌نوشتیم و با توجه به نکات برنامه‌ریزی می‌کردم. شاید مهم‌ترین خدمت گروه نوگام که رایگان هم هست، همین لایوهای مشاوره

است که در واقع حکم تیزکردن تبر برای ادامه‌ی کار را دارد. برخورد کارکنان محترمانه و مناسب فضای آموزشی بود؛ پیگیری‌ها و پاسخ‌گویی‌ها هم واقعا خوب و به موقع بودند.

❖ **آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید،**

چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟

به طور طبیعی هر هفته یا بعد از چند روز تلاش و مطالعه مداوم احساس خستگی می‌کردم و با استراحت نیم‌روزی مثل بیرون رفتن با دوستان، رفتن به هیات، ورزش، خواب بیشتر یا صحبت با خانواده و زمان بیش‌تری را در کنار خانواده بودن با توان بیش‌تر ادامه می‌دادم و هیچ‌وقت ناامید نشدم.

❖ **هنگام شروع فرآیند کنکور، به چه نتیجه و رتبه‌ای فکر می‌کردید؟ در روزهای نزدیک به**

کنکور به چه نتیجه‌ای فکر می‌کردید؟

از روزهای آغازین مهرماه تا روزهای آخر اردیبهشت به کسب رتبه زیر ۵۰ و قبولی در دانشگاه شریف فکر می‌کردم.

❖ **با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:**

MBA: هدف

عرفانیان: با کیفیت

نوگام: با کیفیت

❖ **در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.**

هدف مشخص داشته باشید. برای رسیدن به هدف‌تان برنامه‌ریزی و تلاش کنید. از ابتدای راه تا آخر به خدا توکل کنید و نتیجه را به او بسپارید.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.